## قراسوران‌های کرمانشاهان و امنیت راه‌های نواحی سرحدی از مشروطه تا پایان جنگ جهانی اول (1324 - 1336 ق / 1906 - 1918 م)

مطلب مطلبی<sup>1</sup>

تاریخ دریافت: 1396/02/09
تاریخ پذیرش: 1396/04/13

از صفحه 83 تا 98

فصلنامه علمی - ترویجی مطالعات تاریخ نظامی
سال چهارم، شماره دوازدهم، بهار 1396

### چکیده

کرمانشاهان از گذشته به دلایل هم‌مرزی با عثمانی، قرار داشتن در مسیر راه‌های تجاری و بازرگانی، عتبات عالیات و غیره دارای موقعیت سوق‌الجیشی ویژه‌ای بود.